
 

 

      

 ПРИКАЗ 

 27 ноября 2024 г. г. Ижевск 323/08-24 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения  Российской Федерации от 02.09.2020 г. 

№457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования», Правилами приема в Автономную некоммерческую 

профессиональную образовательную организацию «Международный Восточно-Европейский 

колледж» на 2024 год, принятыми на заседании  Педагогического совета от 26.02.2024 г. (протокол № 

3), на основании  протокола заседания приемной комиссии от «27» ноября 2024г., №12 
        

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

        

 

   1. Зачислить в число студентов первого курса МВЕК с 27.11.2024 на  места по договорам об 

образовании за счёт средств физических и (или) юридических лиц на обучение по основной 

профессиональной образовательной программе среднего профессионального образования по 

специальности/профессии 42.02.01   Реклама с присвоением квалификации «Специалист по рекламе» 

по Заочной форме обучении лиц успешно прошедших вступительные испытания, рекомендованных 

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы соответствующих 

документов, а также из числа лиц подтвердивших свое согласие на зачисление посредством 

функционала ЕПГУ, согласно Приложению 1 к настоящему приказу на базе основного общего 

образования. 
        

    2. Установить срок обучения в колледже – 3 года 6 месяцев 
        

    3. Группу обозначить ЭдР-241/21 
        

 

   4.   В случае зачисления в МВЕК на основании электронного дубликата документа об образовании и 

(или) документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", при подаче заявления с использованием 

функционала ЕПГУ обучающимся в течение месяца со дня издания приказа о его зачислении 

представляется в образовательную организацию оригинал документа об образовании и (или) 

документа об образовании и о квалификации, а также документа, подтверждающего право 

преимущественного или первоочередного приема в соответствии с частью 4 статьи 68 Федерального 

закона "Об образовании в Российской Федерации", и 4 фотографии. 
        

        

 Директор     В.В. Новикова 

  



 

"Приложение 1 к приказу МВЕК 

от 27 ноября 2024 г. № 323/08-24" 

        

 № Ф.И.О. Средний балл 

 1 Аверкиев Иван Борисович 3,57 

 2 Аглиуллина Вераника Алексеевна 3,53 

 3 Ажгибцева Виктория Викторовна 3,70 

 4 Астафенко Александр Александрович 3,56 

 5 Байкалова Наталья Евгеньевна 3,79 

 6 Балаев Хаким Наби оглы 4,44 

 7 Балакирев Максим Викторович 3,50 

 8 Балахнина Кристина Алексеевна 3,35 

 9 Башкин Артём Алексеевич 3,63 

 10 Белкина Софья Николаевна 3,94 

 11 Бельчикова Владислава Алексеевна 3,95 

 12 Белянцев Илья Михайлович 3,53 

 13 Богатова Любовь Игоревна 3,68 

 14 Болдина Полина Сергеевна 4,53 

 15 Бруско Анна Николаевна 3,74 

 16 Виноградова Ксения Сергеевна 3,78 

 17 Войтков Александр Евгеньевич 3,00 

 18 Волков Владислав Алексеевич 3,25 

 19 Гаврилова Юлия Юрьевна 3,42 

 20 Герасимова Арина Дмитриевна 4,70 

 21 Голдина Екатерина Дмитриевна 4,70 

 22 Горбачева Ксения Евгеньевна 4,70 

 23 Гришина Ангелина Павловна 4,40 

 24 Грошева Варвара Романовна 4,10 

 25 Гуляева Софья Владиславовна 3,26 

 26 Гуринова Елизавета Сергеевна 3,94 

 27 Дворникова Полина Михайловна 4,13 

 28 Дурновцева Евгения Александровна 3,75 

 29 Евдокименко София Евгеньевна 4,18 

 30 Егоров Данил Денисович 3,25 

 31 Елисеева Алёна Михайловна 3,74 

 32 Ефимов Михаил Евгеньевич 3,22 

 33 Зайцева Елизавета Алексеевна 3,44 

 34 Иванцова Ангелина Сергеевна 3,55 

 35 Искандербекова Арууке Элдаровна 4,32 

 36 Камаев Александр Викторович 3,53 

 37 Карпенко Анастасия Руслановна 3,89 

 38 Кашкина Янина Павловна 5,00 

 39 Кириллова Елизавета Денисовна 4,47 

 40 Ковалёва Виктория Викторовна 3,60 

 41 Комисарова Анна Александровна 3,61 

 42 Коробейников Никита Антонович 3,29 

 43 Кузнецова Диана Сергеевна 4,00 

 44 Кузякина Анастасия Александровна 3,30 

 45 Кулагина Наталья Ивановна 4,05 

 46 Ларин Дмитрий Сергеевич 3,43 

 47 Левченко Вадим Борисович 4,00 



 48 Левченко Максим Борисович 4,00 

 49 Лисиченко Елизавета Ивановна 3,30 

 50 Луговенко София Анатольевна 3,95 

 51 Лушникова Варвара Александровна 4,15 

 52 Ляхова Ксения Андреевна 3,47 

 53 Майжанов Тимур Магжанович 3,83 

 54 Макаров Сергей Александрович 3,40 

 55 Маршалова Людмила Дмитриевна 4,31 

 56 Махмудова Аиша Алимовна 4,28 

 57 Месниченко Ева Аскольдовна 3,80 

 58 Митрошина Арина Дмитриевна 3,53 

 59 Мымрин Степан Александрович 3,30 

 60 Мышкина Виктория Вадимовна 4,00 

 61 Невоструева Ксения Алексеевна 4,26 

 62 Никитина Дарья Викторовна 4,29 

 63 Никифорова Софья Сергеевна 4,56 

 64 Николенко Елизавета Александровна 3,81 

 65 Орлова Анастасия Андреевна 3,21 

 66 Павлов Владимир Александрович 3,89 

 67 Пичикян Луна Мартиросовна 3,11 

 68 Подганюк Даниил Аркадьевич 4,32 

 69 Полунина Вероника Юрьевна 3,84 

 70 Пономарева Надежда Владимировна 3,30 

 71 Пучкова Полина Александровна 3,32 

 72 Радченко Мира Ивановна 4,25 

 73 Рябкова Надежда Алексеевна 3,50 

 74 Сагайдак Тимур Михайлович 3,69 

 75 Садовой Павел Максимович 3,39 

 76 Сапронов Илья Валентинович 4,65 

 77 Сергеева Милена Аркадьевна 3,67 

 78 Слатвинский Юрий Иванович 3,11 

 79 Смердов Александр Алексеевич 3,35 

 80 Соловьев Даниил Константинович 4,40 

 81 Солодова Карина Александровна 3,78 

 82 Терсинских Ксения Сергеевна 3,35 

 83 Тройникова Анастасия Георгиевна 3,60 

 84 Уланов Андрей Вячеславович 4,21 

 85 Утюпина Мария Сергеевна 4,29 

 86 Фролов Дмитрий Сергеевич 3,72 

 87 Хакуашева Диана Борисовна 3,37 

 88 Хозяшева Кристина Алексеевна 3,63 

 89 Царевских Константин Андреевич 3,68 

 90 Шаймухаметов Булат Ильгизович 3,81 

 91 Ширшов Максим Владимирович 4,35 

 92 Шумова Дарья Сергеевна 4,39 

 93 Щина Ульяна Сергеевна 3,70 

 94 Эваджанян Тамара Суреновна 3,78 

 95 Юдина Елизавета Дмитриевна 4,29 

 96 Ягловская Кристина Андреевна 4,33 

        

 Директор     В.В. Новикова 

 


		2024-11-29T16:31:15+0400
	МВЕК




